ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE  SAUDE BOCAINA DO SUL

EXTRATO CONTRATO 12/2022

[bookmark: _GoBack]O Fundo Municipal de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pela gestora Do Fundo Municipal de Saúde, Sra. Adriany Luciano, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Processo Administrativo:07/2022 Credenciamento Nº 07/2022: Objeto: ‘Credenciamento Publico, para prestação de serviços técnicos de fisioterapia, durante o ano de 2022 (com possibilidade de prorrogação do contrato), e consistentes em sessões de fisioterapia em geral (assistência fisioterapêutica) domiciliar, ambulatorial (clínica, pré ou pós-cirúrgica) e coletiva destinada a pacientes do município de Bocaina do Sul, conforme prescrição médica e autorização da Secretaria Municipal de Saúde; Contrato nº12/2022 Contratada  FISIOTERAPIA MOVIMENTO DO CORPO EIRELI pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 31.576.300/0001-47  Vigência 03/02/2022  á 31/12/2022.

                                                          ADRIANY LUCIANO – Gestora Municipal